[image: image1.png]

Глава Калязинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10
	января
	2019г.
	    г.Калязин
	№2

	О внесении изменений в постановление Главы Калязинского района от 22.06.2018г. №354 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Калязинского района» (с изм. от 10.09.2018 года № 505)

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Калязинского рай
она и организациях Калязинского района и необходимостью осуществления мероприятий по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Калязинского района

                                                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Главы Калязинского района от 22.06.2018г. №354 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Калязинского района» (с изм. от 10.09.2018 года № 505)

(далее – постановление):

1.1. Приложение №1 к постановлению изложить в следующей редакции:

Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Калязинского района

Председатель комиссии:

Ильин К.Г. – Глава Калязинского района

Заместитель председателя комиссии:

Еремин С.Н. – зам. зав. отделом ЖКХ, транспорта и связи администрации района

Секретарь комиссии:

Попова О.Н. – зав. отделом по делам ГО и ЧС администрации района

Члены комиссии:

Назаров А.А. – глава Нерльского сельского поселения

Кудряшова О.Р. – глава Алферовского сельского поселения

Киселева Е.В. – глава Старобисловского сельского поселения

Кондратьева Л.А. – глава Семендяевского сельского поселения

Трещеткин А.С. – начальник отделения надзорной деятельности по Кашинскому, Калязинскому и Кесовогорскому районам (по согласованию)

Афонин А.Н. – начальник ПСЧ-32 (по согласованию)

Филонов В.А. – дознаватель- государственный инспектор Кашинского, Калязинского и Кесовогорского районов Тверской области по пожарному надзору (по согласованию)

Бобров В.В. – начальник Калязинского отдела полиции межмуниципального отдела МВД России «Кашинский» (по согласованию)

Мавзютов Р.И. – директор ГУП «Калязинское ДРСУ» (по согласованию)

Дмитриев А.В. – гл.врач ГБУЗ «Калязинская ЦРБ» ( по согласованию)

Аксенов П.В. – зам. зав. отделом ЖКХ, транспорта и связи администрации района (по согласованию)

Синицын А.В. – директор МБУ «ЖКХ Калязинского района»

Петраков С.Е. – директор КМУП «Коммунэнерго»

Рогожкин И.Р. – исполнительный директор Калязинского отделения ООО «Опора» (по согласованию)

Микин А.П. – начальник Калязинского РЭС филиала ПАО «МРСК-Центра»-«Тверьэнерго» (по согласованию)

Дуденков В.В. – директор УК ООО «ЖКХ», ООО «Горжилфонд», УК ООО «Жилфонд» (по согласованию)

Голубь А.И. – и.о.директора КМУП «Коммунсервис» (по согласованию)

Одинцов А.А. – директор КМКП «Водоканал» (по согласованию)

Киселев А.В. – начальник Калязинского газового участка филиала ПАО «Газпром газораспределение Тверь» в г.Кашине (по согласованию)

Прокофьева Н.А. – ВРИО руководителя Калязинского участка ГИМС (по согласованию)

Ковалев В.Б. – государственный ветеринарный инспектор по Калязинскому району (по согласованию)

Скрыпникова Е.А. – начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Тверской области в г.Кашине (по согласованию)

1.2. Приложение №2 к постановлению изложить в следующей редакции:

Состав оперативной группы по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

Афонин А.Н. – начальник ПСЧ-32

Еремин С.Н. – зам. зав. отделом ЖКХ, транспорта и связи администрации района

Попова О.Н. – зав.отделом по делам ГО и ЧС администрации Калязинского района

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района

К.Г. Ильин